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Styrelsen informerar

Kick-off

Styrelsen 24/25 var under fyra dagar iväg på kick-off på Västkusten. Vi hade fina dagar

tillsammans, fyllda av att lära känna varandra och MF:s arbete. Kick-offen innehöll många

intressanta diskussioner och visioner inför vårt verksamhetsår. Det blev en fin början på ett

gott samarbete inom styrelsen, och vi har alla nu börjat landa i våra respektive poster och

styrelsearbetet i stort.

Vakanta poster och utskott

Tillsättningen av vakanta poster och utskott har varit i full gång de senaste veckorna. IMU

marknadsförde dessa på Instagram under v. 35. Detta gällde de vakanta posterna i LiMUR,

studentrepresentanter och valberedning. Studiesocialt ansvarig och näringslivsansvarig har

ansvarat för att lägga fram förslag på sina utskott inför styrelsen, och beslut kring dessa togs

på styrelsemötet igår den 10/9. Övriga vakanta poster har vi stora förhoppningar om att de

tillsätts på FUM här idag.

Medicinar SM-general

Under vårterminen 2025 står Linköping som värdstad för Medicinar SM. Enligt stadgan

åligger det studiesociala utskottet att utse en Medicinar SM-general. Kandidaten som blivit

vald till Medicinar SM-general är Agnes Wedel. I styrelsen har vi även en Medicinar

SM-ansvarig, vilket är Studiesocialt ansvarig, Annie.
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Lunchföreläsningar

Under hösten kommer flertalet lunchföreläsningar att hållas på fredagar. Vår AMA (Thea

Davidsson) har lagt ner mycket tid på research och rekrytering för detta, med en stor bredd

bland ämnena på föreläsningarna. Redan nu på fredag 13/9 hålls första lunchföreläsningen

med företaget Safety by Cilla. Det bjuds på lunch för de 50 första medlemmarna som anmäler

sig. Förhoppningen för hösten är att kunna visa föreläsningarna på alla regionaliseringsorterna

via IKT och bjuda på lunch, men det är tyvärr inte möjligt för den nu på fredag.

Merchförsäljning

Under höstterminen kommer MF att ha merchförsäljning i två omgångar. Under oktober

månad kommer frackar och märken för dessa att finnas till försäljning. Senare under hösten

kommer nästa försäljning ske med resterande merch och beställning av eventuella

beställningsvaror. I nuläget är merchen densamma som föregående år.

Utbildningsbevakning

LiMUR inleder verksamhetsåret med tre av sex tillsatta poster, vilket har inneburit en intensiv

start. Genom att fördela arbetet i utskottet och möjligheten att få stöttning från styrelsen har

det inte varit några problem att utföra grunduppdraget och vi har inga farhågor framåt.

Däremot har vi inte resurserna att i någon större utsträckning bedriva några större projekt

utöver grunduppdraget för tillfället. Vi har även genomfört en mycket trevlig kick-off, där vi i

utskottet fick lära känna varandra och diskutera verksamhetsåret.
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